MINISTERIO DA EDUCACAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA
PRO-REITORIA DE GESTAO ACADEMICA

INSCRICAO ESPECIAL — EDITAL N° 27/2016
CONVOCACAO PARA APRESENTACAO DE DOCUMENTACAO

Candidatas/os que ja tenham realizado estudos na UFSB como estudante especial estdo dispensadas/os da apresentacdo da
documentacédo, conforme item 3.3.1 do Edital.

Datas para entrega:
04 a 07 de outubro

Horéario de atendimento:

14h as 21h
Campus Jorge Amado
Itabuna
IJA0004-T4 - LEITURA, ESCRITA E SOCIEDADE
CPF Situacgdo
07468991570 Deferido

02617243559 Deferido



05811704585
06616988589

1JA0004-T8 - LEITURA, ESCRITA E SOCIEDADE

CPF
92936024587

CPF

95450084587
01561023582
05776157501
06923022550
01927391580
53684133515
02079290509
55941079591
04874631533
05838315598
02219305589
93961634572
05872144571
04166263510
20649223500

1JA0009-T1 - CAMPO DA SAUDE: SABERES E PRATICAS

1JA0010-T1 - CAMPO DAS CIENCIAS: SABERES E PRATICAS

Deferido
Deferido

Situagao
Deferido

Situacgao

Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido



CPF Situacgao

05312880566 Indeferido
86209655572 Indeferido
55941079591 Indeferido

1JA0010-T2 - CAMPO DAS CIENCIAS: SABERES E PRATICAS

CPF Situacao
55941079591 Deferido
04166263510 Deferido
04427576702 Deferido

1JA0010-T3 - CAMPO DAS CIENCIAS: SABERES E PRATICAS

CPF Situacgao
55941079591 Deferido
05199253514 Deferido

1JA0016-T1 - INTRODUCAO A LINGUA FRANCESA

CPF Situacgao
11971666610 Deferido
55941079591 Deferido
00512530548 Deferido
24218049300 Deferido

1JA0021-T1 - PENSAR E FAZER CIENCIA

CPF Situacgdo
05312880566 Indeferido



04427576702 Indeferido

1JA0021-T2 - PENSAR E FAZER CIENCIA

CPF Situagao
05312880566 Deferido
05086306574 Deferido

1JA0027-T1 - INTRODUCAO AO RACIOCINIO COMPUTACIONAL

CPF Situacao

05312880566 Indeferido
86072632505 Indeferido
06332274557 Indeferido

1JA0027-T5 - INTRODUCAO AO RACIOCINIO COMPUTACIONAL

CPF Situacgao
86072632505 Indeferido

1JA0027-T6 - INTRODUCAO AO RACIOCINIO COMPUTACIONAL

CPF Situagao
04427576702 Indeferido

1JA0027-T8 - INTRODUCAO AO RACIOCINIO COMPUTACIONAL

CPF Situacgao
58298436504 Indeferido
05199253514 Indeferido



1JA0029-T1 - MATEMATICA E COTIDIANO

CPF Situagao
05312880566 Indeferido
86072632505 Indeferido

1JA0029-T2 - MATEMATICA E COTIDIANO

CPF Situacgao
33390274553 Indeferido

1JA0029-T5 - MATEMATICA E COTIDIANO

CPF Situacgao
86072632505 Deferido

1JA0029-T6 - MATEMATICA E COTIDIANO

CPF Situacgao
04427576702 Indeferido

1JA0029-T7 - MATEMATICA E COTIDIANO

CPF Situacao
93961634572 Deferido

1JA0029-T8 - MATEMATICA E COTIDIANO

CPF Situacao



05199253514 Deferido

1JA0036-T1 - SUSTENTABILIDADE: E POSSIVEL?

CPF Situagao
01252989512 Deferido
05981288590 Deferido
02381355510 Deferido
05917295557 Deferido
00187050570 Deferido

1JA0042-T1 - ARTE, GENERO E SEXUALIDADES

CPF Situacao
05346123504 Deferido
03248907533 Deferido
95450084587 Deferido
01561023582 Deferido
55941079591 Indeferido
02191435521 Indeferido
06616988589 Indeferido

1JA0092-T1 - COMPUTADORES E TRANSFORMACAO SOCIAL

CPF Situacao
05312880566 Deferido
93961634572 Deferido

1JA0093-T1 - ECOLOGIA DE ECOSSISTEMAS E BIODIVERSIDADE



CPF
86362566001
06332274557

CPF
86362566001
05053500509

CPF

85910284576
05072126579
98187058587
82093466520
00512530548
14374170510
05053500509
02219305589
05838315598

CPF

07980371569
05776157501
53684133515
05838315598

1JA0093-T2 - ECOLOGIA DE ECOSSISTEMAS E BIODIVERSIDADE

1JA0097-T1 - EPIDEMIOLOGIA E ANALISE DE SITUACAO DE SAUDE

1JA0097-T2 - EPIDEMIOLOGIA E ANALISE DE SITUACAO DE SAUDE

Situacgao
Deferido
Deferido

Situagao
Indeferido
Indeferido

Situacgao
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido

Situagao
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido



1JA0109-T1 - POLITICAS PUBLICAS EDUCACIONAIS E GESTAO ESCOLAR

CPF Situagao
05346123504 Deferido
03248907533 Deferido
01561023582 Deferido
92936024587 Deferido
03219536573 Indeferido
01896635539 Indeferido

1JA0121-T1 - DIVERSIDADE VEGETAL: CARACTERIZACAO, SISTEMATICA E EVOLUCAO

CPF Situacao
06332274557 Deferido

1JA0122-T1 - DIVERSIDADE ANIMAL: CARACTERIZACAO, SISTEMATICA E EVOLUCAO

CPF Situacao
05053500509 Indeferido

1JA0127-T1 - GESTAO AMBIENTAL E SUSTENTABILIDADE: CONTRIBUICOES DA EDUCACAO AMBIENTAL

CPF Situacao

86362566001 Indeferido
05917295557 Indeferido
95750525520 Indeferido
04166263510 Indeferido
01896635539 Indeferido

65196937587 Indeferido



1JA0134-T1 - RETORICA

CPF Situagao
05779475598 Indeferido
04299265530 Indeferido

1JA0134-T2 - RETORICA

CPF Situacgao
41247272591 Deferido
06957278506 Deferido

1JA0139-T1 - ENERGIA E MEIO AMBIENTE

CPF Situacao

05981288590 Indeferido
02381355510 Indeferido
05053500509 Indeferido

1JA0140-T1 - REPRESENTACAO GRAFICA PARA A ENGENHARIA

CPF Situagao
05312880566 Deferido

1JA0142-T1 - FISICA DA TERRA PRE-BIOTICA

CPF Situacgao
04427576702 Deferido



1JA0143-T1 - QUIMICA PRE E POS-BIOTICA

CPF Situacgao
04427576702 Deferido

1JA0144-T1 - PRIMEIROS ORGANISMOS

CPF Situacao
04427576702 Deferido

1JA0148-T1 - INTERDISCIPLINARIDADES: TEORIAS E PRATICAS

CPF Situacgao
05779475598 Deferido
04874631533 Deferido
04299265530 Deferido
05872144571 Deferido

1JA0152-T1 - PRATICAS INTEGRADAS EM SAUDE: ANALISE DE SITUACAO E TERRITORIALIZACAO

CPF Situacgao

01561023582 Indeferido
05053500509 Indeferido
05838315598 Indeferido

1JA0152-T2 - PRATICAS INTEGRADAS EM SAUDE: ANALISE DE SITUACAO E TERRITORIALIZACAO

CPF Situacgao
82093466520 Indeferido
02579996559 Indeferido



00512530548 Indeferido
05838315598 Indeferido

1JA0154-T1 - BASES MORFOFUNCIONAIS

CPF Situacgao
00512530548 Deferido
05838315598 Deferido

1JA0154-T2 - BASES MORFOFUNCIONAIS

CPF Situacgao
06923022550 Deferido
14374170510 Deferido
05838315598 Deferido

1JA0156-T1 - PROPEDEUTICA CLINICA GERAL

CPF Situacao
05072126579 Deferido
42054515809 Deferido
02079290509 Deferido
29723990563 Deferido
82093466520 Deferido
05872144571 Deferido
05838315598 Deferido

1JA0156-T2 - PROPEDEUTICA CLINICA GERAL

CPF Situacao



04395969550 Deferido

14374170510 Deferido
05872144571 Deferido
05838315598 Deferido

1JA0175-T1 - ARTE, HISTORIA E HISTORICIDADES NAS AMERICAS

CPF Situacao
86362566001 Deferido
01951561538 Deferido
07468991570 Deferido
02651854590 Deferido
04166263510 Deferido
06332274557 Deferido

1JA0176-T1 - GEOMETRIA DAS TRANSFORMACOES

CPF Situacgao
05312880566 Deferido

1JA0177-T1 - COMPUTABILIDADE E EFICIENCIA

CPF Situagao
05312880566 Deferido

1JA0178-T1 - OFICINA: TORNEIO DE JOGOS

CPF Situacgao
86072632505 Deferido



CPF

06156849556
07468991570
05312880566
85899171502
07756303652
04427576702
00379892510
95731865515
86072632505

CPF

05312880566
05194663579
05199253514
86072632505
06616988589

CPF
04427576702

CPF

1JA0185-T1 - ALGORITMOS E TECNICAS DE PROGRAMACAO DE COMPUTADORES

Situacgao

Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido

1JA0185-T2 - ALGORITMOS E TECNICAS DE PROGRAMACAO DE COMPUTADORES

1JA0186-T2 - SISTEMATICA FILOGENETICA

1JA0190-T1 - TOPICOS EM FILOSOFIA DA ARTE

Situacao

Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido

Situacao
Indeferido

Situacao



06332274557 Deferido

1JA0194-T1 - OFICINA DE TEXTO DE LINGUA INGLESA - INTERMEDIARIO

CPF Situagao
87145138549 Deferido
87264862534 Deferido
01454909552 Deferido
55941079591 Deferido
06332274557 Deferido

1JA0201-T1 - UNIVERSIDADE, DESENVOLVIMENTO REGIONAL E NACIONAL

CPF Situacao
14374170510 Indeferido
05811704585 Indeferido

1JA0201-T5 - UNIVERSIDADE, DESENVOLVIMENTO REGIONAL E NACIONAL

CPF Situacao
06957278506 Indeferido

1JA0201-T8 - UNIVERSIDADE, DESENVOLVIMENTO REGIONAL E NACIONAL

CPF Situacao
01561023582 Deferido
02381355510 Deferido

1JA0203-T1 - EXPRESSAO ORAL EM LINGUA INGLESA



CPF Situacgao

07468991570 Indeferido
53684133515 Indeferido
79239137572 Indeferido
01454909552 Indeferido
55941079591 Indeferido
05199253514 Indeferido
06957278506 Indeferido
06332274557 Indeferido

1JA0203-T2 - EXPRESSAO ORAL EM LINGUA INGLESA

CPF Situacgao

53684133515 Indeferido
55941079591 Indeferido
06332274557 Indeferido

1JA0203-T3 - EXPRESSAO ORAL EM LINGUA INGLESA

CPF Situacgao

53684133515 Indeferido
55941079591 Indeferido
06332274557 Indeferido

1JA0203-T4 - EXPRESSAO ORAL EM LINGUA INGLESA

CPF Situacao
53684133515 Deferido
55941079591 Deferido

06332274557 Deferido



1JA0203-T5 - EXPRESSAO ORAL EM LINGUA INGLESA

CPF Situagao
53684133515 Indeferido
55941079591 Indeferido

1JA0203-T6 - EXPRESSAO ORAL EM LINGUA INGLESA

CPF Situacao
53684133515 Indeferido
55941079591 Indeferido

1JA0203-T7 - EXPRESSAO ORAL EM LINGUA INGLESA

CPF Situacao
55941079591 Deferido

1JA0203-T8 - EXPRESSAO ORAL EM LINGUA INGLESA

CPF Situacgao
55941079591 Deferido

1JA0217-T1 - ECOLOGIA DE POPULACOES

CPF Situagao
86362566001 Indeferido

1JA0231-T1 - BIOQUIMICA



CPF

07980371569
11971666610
06923022550
21429146591
00512530548
05053500509
02219305589
93961634572
05838315598
20649223500

CPF
05811704585

CPF
24218049300
60436465361

CPF

95450084587
06923022550
04166263510
05838315598

1JA0248

1JA0248

-T1 - ESTUDOS INTERDISCIPLINARES DO TRABALHO

-T2 - ESTUDOS INTERDISCIPLINARES DO TRABALHO

1JA0261-T1 - BIOECOLOGIA HUMANA

Situacgao
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido

Situacgao
Deferido

Situacgao
Indeferido
Indeferido

Situagao
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido



20649223500 Deferido

1JA0266-T1 - ESTETICAS DOS POVOS ORIGINARIOS DAS AMERICAS

CPF Situagao
02651854590 Deferido

1JA0267-T1 - TEORIAS E PRATICAS DE TRADUCAO

CPF Situacgao
55941079591 Deferido

1JA0267-T2 - TEORIAS E PRATICAS DE TRADUCAO

CPF Situacgao
55941079591 Deferido

1JA0268-T1 - CINEMA, CRIACAO E EDUCACAO AUDIOVISUAL

CPF Situacgao

07980371569 Indeferido
40601226534 Indeferido
01927391580 Indeferido
79239137572 Indeferido
93961634572 Indeferido
06616988589 Indeferido

1JA0268-T2 - CINEMA, CRIACAO E EDUCACAO AUDIOVISUAL

CPF Situacao



02651854590 Deferido
60436465361 Deferido
06332274557 Deferido

1JA0269-T1 - PEDAGOGIAS DA CENA

CPF Situagao
05779475598 Deferido
84121300572 Deferido
02617243559 Deferido
04299265530 Deferido
05916014511 Deferido

1JA0269-T2 - PEDAGOGIAS DA CENA

CPF Situacao
05346123504 Deferido
03248907533 Deferido

1JA0271-T1 - PATRIMONIO, ACESSO PUBLICO E GESTAO

CPF Situacao
01561023582 Deferido
01328552594 Deferido

1JA0271-T2 - PATRIMONIO, ACESSO PUBLICO E GESTAO

CPF Situacgao
80887503500 Deferido
01621100570 Deferido



CPF

03889656579
05053500509
06332274557

CPF

00631250565
95450084587
02171951567
82093466520
04166263510

CPF

86362566001
05779475598
01561023582
80887457568
90393228568
82093466520
04299265530
04434205560
01328552594

1JA0272-T1 - CIENCIA POLITICA

1JA0272-T2 - CIENCIA POLITICA

IJA0273

-T1 - GESTAO PUBLICA E SOCIAL

Situagao
Deferido
Deferido
Deferido

Situacao
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido

Situacgao
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido



CPF

95450084587
11971666610
58389857553
01012204561
80887503500
92936024587
04874631533
04395969550
05086306574

CPF

05779475598
01927391580
01561023582
00855887508
03315040575
04299265530
06332274557

CPF
01179083555
06957278506

1JA0273-T2 - GESTAO PUBLICA E SOCIAL

1JA0274

1JA0274

-T1 - CURRICULO E CULTURA

-T2 - CURRICULO E CULTURA

Situacgao
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido

Situacao

Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido

Situacao
Deferido
Deferido



1JA0275-T1 - TEORIAS DO ESTADO

CPF Situacgao
00855887508 Deferido
03889656579 Deferido

1JA0275-T2 - TEORIAS DO ESTADO

CPF Situacao
01561023582 Deferido
01179083555 Deferido
41247272591 Deferido
05053500509 Deferido
06332274557 Deferido

1JA0276-T1 - FUNDAMENTOS DE PSICOLOGIA: CIENCIA E PROFISSAO

CPF Situacgao
06045679520 Deferido
02615036505 Deferido
92936024587 Deferido
55941079591 Deferido
05838315598 Deferido

1JA0276-T2 - FUNDAMENTOS DE PSICOLOGIA: CIENCIA E PROFISSAO

CPF Situacao
05346123504 Indeferido
03248907533 Indeferido

01561023582 Indeferido



89943880520 Indeferido

04874631533 Indeferido
55941079591 Indeferido
58369473504 Indeferido
05086306574 Indeferido
04712904593 Indeferido
05838315598 Indeferido

1JA0277-T1 - CORPOREIDADE, SUBJETIVIDADE E CONTEMPORANEIDADE
CPF Situacao

86209655572 Indeferido
92936024587 Indeferido
55941079591 Indeferido

1JA0278-T1 - UNIVERSO E PLANETA TERRA: ORIGENS E ESTRUTURAS

CPF Situacgao

02651854590 Indeferido
02381355510 Indeferido
05053500509 Indeferido

1JA0278-T2 - UNIVERSO E PLANETA TERRA: ORIGENS E ESTRUTURAS

CPF Situacao
07361666531 Indeferido
04427576702 Indeferido

1JA0279-T1 - CICLO HIDROLOGICO



CPF Situacgao
01927391580 Deferido
05981288590 Deferido

1JA0280-T1 - TRANSFORMACOES E COMPOSICAO DA MATERIA

CPF Situagao
04427576702 Deferido

1JA0281-T1 - MANEJO E GESTAO AMBIENTAL DE RECURSOS NATURAIS RENOVAVEIS E NAO RENOVAVEIS

CPF Situacgao

01896635539 Indeferido
60436465361 Indeferido
20649223500 Indeferido

1JA0282-T1 - AGROECOLOGIA

CPF Situacao

00885419596 Indeferido
04166263510 Indeferido
01896635539 Indeferido

1JA0283-T1 - ACESSIBILIDADE, INCLUSAO E SAUDE

CPF Situagao
06612166592 Deferido
11971666610 Deferido
05072126579 Indeferido

01561023582 Indeferido



85910284576
05776157501
07468991570
82093466520
58298436504
05872144571
02219305589
07102227507
05838315598
20649223500

1JA0284-T1 - PRATICAS INTEGRADAS DE PROMOCAO E VIGILANCIA EM SAUDE E ESPACO DE CONVIVENCIA

CPF

92936024587
53684133515
04874631533
82093466520
00512530548

1JA0286-T1 - PRINCIPIOS DE PATOLOGIA

CPF

05072126579
42054515809
29723990563
05872144571
05053500509
24218049300
05838315598

Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido

Situacao

Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido

Situagao

Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido



CPF

11971666610
05072126579
42054515809
92936024587
82093466520
05872144571
02219305589
24218049300

CPF
06923022550

CPF

11971666610
42054515809
82093466520
04874631533
00268156565
98187058587
24218049300
05872144571
05838315598

1JA0287-T1 - RELACAO SUJEITO-PROFISSIONAL DE SAUDE

1JA0288-T1 - ANATOMIA E FISIOLOGIA VEGETAL

1JA0289

-T1 - SAUDE DA FAMILIA E COMUNIDADE

Situagao

Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido

Situacao
Indeferido

Situacgao

Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido



85884395574 Indeferido

1JA0291-T1 - DESENVOLVIMENTO HUMANO NO CICLO VITAL

CPF Situagao
01561023582 Deferido
92936024587 Deferido
98187058587 Deferido
53684133515 Deferido
01957942576 Deferido
05838315598 Deferido
20649223500 Deferido

1JA0292-T1 - SENSORIAMENTO REMOTO E GEOPROCESSAMENTO
CPF Situacao

05053500509 Deferido

1JA0294-T1 - BLOGS,VLOGS E RADIOBLOGS: OPINIAO PESSOAL NA CULTURA DIGITAL

CPF Situacgao

95450084587 Deferido
06616988589 Deferido

1JA0295-T1 - HISTOLOGIA E EMBRIOLOGIA

CPF Situacao
05872144571 Indeferido

1JA0296-T1 - CALCULO UNIVARIADO: PROCESSOS DE INTEGRACAO




CPF
93961634572

CPF

02171951567
05199253514
04427576702

CPF

03064548581
04383726542
00885419596
05197488590
79019536591
00855892501
01252989512
71856390500
65791827504
73442909520
48795240500
02997567505
98390619504
27883132504
03385691540
05981288590

1JA0296-T2 - CALCULO UNIVARIADO: PROCESSOS DE INTEGRACAO

1JA0297-T1 - CALCULO MULTIVARIADO: PROCESSOS DE INTEGRACAO

Situagao
Deferido

Situagao
Deferido
Deferido
Deferido

Situacao
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido



92294090578 Deferido
01853974501 Deferido
04427576702 Deferido

1JA0298-T1 - LABORATORIO INTERDISCIPLINAR EM LINGUAGENS: MULTILETRAMENTOS E HIPERTEXTUALIDADE

CPF Situagao
00510236529 Deferido

1JA0299-T1 - INTRODUCAO A LINGUISTICA

CPF Situacgao
55941079591 Deferido
06332274557 Deferido

1JA0300-T1 - FENOMENOS E TECNOLOGIAS ELETROMAGNETICOS

CPF Situacgao
05312880566 Deferido
04427576702 Deferido

1JA0301-T1 - NARRATIVAS DOS INVISIVEIS

CPF Situacao
02651854590 Deferido

1JA0304-T1 - ESTATISTICA PARA AS CIENCIAS

CPF Situacgdo
05312880566 Indeferido



1JA0305-T1 - GEOMETRIA ANALITICA PARA AS TECNOCIENCIAS

CPF Situacao
05312880566 Indeferido
00855892501 Indeferido

1JA0306-T2 - OFICINA: MODELAGEM E INTERPRETACAO DE CONTEXTOS REAIS

CPF Situacgao
53684133515 Deferido

1JA0308-T1 - ECONOMIA SOCIAL CRIATIVA

CPF Situacgao

06612166592 Indeferido
95450084587 Indeferido
02171951567 Indeferido
04166263510 Indeferido

1JA0310-T2 - ATELIE EM ENCONTRO DE SABERES

CPF Situagao
95450084587 Deferido
53684133515 Deferido
33390274553 Deferido
04166263510 Deferido
24218049300 Deferido

1JA0311-T4 - SEMINARIO TEMATICO: FUNDAMENTOS DA PLURALIDADE IMAGETICA




CPF Situagao
07361666531 Deferido

1JA0312-T1 - EDUCACAO E RELACOES ETNICO-RACIAIS

CPF Situagao
01561023582 Deferido
03315040575 Deferido
03219536573 Deferido
93961634572 Deferido
04166263510 Deferido

1JA0312-T2 - EDUCACAO E RELACOES ETNICO-RACIAIS

CPF Situacao
03219536573 Deferido

1JA0312-T3 - EDUCACAO E RELACOES ETNICO-RACIAIS

CPF Situacgao
01927391580 Deferido
03219536573 Deferido

1JA0312-T4 - EDUCACAO E RELACOES ETNICO-RACIAIS

CPF Situacao
03219536573 Deferido

1JA0314-T1 - HISTORIA AMBIENTAL



CPF Situagao

95334696504 Deferido
47123966520 Deferido
14374170510 Deferido

1JA0315-T1 - ESTETICAS NEGRODESCENDENTES

CPF Situacao
86362566001 Deferido
03219536573 Deferido

1JA0315-T2 - ESTETICAS NEGRODESCENDENTES

CPF Situacgao
02651854590 Deferido

1JA0318-T1 - PROPEDEUTICA E SEMIOLOGIA DA VELHICE

CPF Situacgao
42054515809 Deferido
53684133515 Deferido
55941079591 Deferido
05838315598 Deferido

1JA0320-T1 - ESTATISTICA E SOCIEDADE

CPF Situacgao
05086306574 Deferido



CPF
98187058587

CPF
00273866516

CPF
06045679520

1JA0321-T1 - EDUCACAO E MIDIA: O USO CRITICO DA IMPRENSA EM SALA DE AULA

1JA0321

Situacgao
Deferido

-T3 - EDUCACAO E MIDIA: O USO CRITICO DA IMPRENSA EM SALA DE AULA

1JA0322-T1 - ARTE E CURADORIA

Itabuna-BA, 04 de outubro de 2016

Situacao
Deferido

Situacgao
Deferido



